1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 021/2019-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE TITULOS E CURRÍCULO DO

PSS3-2019, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITARIO NA UNIOESTE, POR TEMPO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o item 15 do Edital nº 099/2019-GRE,

de 04 de novembro de 2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para

a Avaliação de Títulos e Currículo do PSS3-2019, conforme segue:
Campus de Cascavel

Inscr.nº Candidato

57517 Silvia Elaine Bertuol

57568 Vanderlize Simone Dalgalo

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

avaliação do currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 2ª Etapa, no entanto, não será eliminado do PSS3-2019.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 28 de novembro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE